
ZARZĄDZENIE Nr 93/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 13 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
Na podstawie art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), zarządza się co następuje:  
 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Marzenie Bożenie Wiśniarskiej Dyrektorowi 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku, do działania w zakresie wszystkich spraw 

zwykłego zarządu dotyczących bieżącego funkcjonowania i wykonywania zadań statutowych 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku, Sobiekursk 36, 05-480 Karczew, zwanego 

dalej „Zespołem”, w tym w szczególności do:  

1) zawierania umów w zakresie działalności Zespołu, 

2) dokonywania wszelkich rozliczeń finansowych w zakresie działalności Zespołu, 

3) zatwierdzenia dokumentów finansowych do wypłaty, 

4) reprezentowania Gminy Karczew przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 

i egzekucyjnych związanych z działalnością Zespołu, 

5) podejmowania innych czynności, które okażą się konieczne w związku 

z prowadzeniem Zespołu. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne w okresie pełnienia przez Panią Marzenę 

Bożenę Wiśniarską stanowiska Dyrektora Zespołu. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Karczewa 

  

 mgr Michał Rudzki 


	ZARZĄDZENIE Nr 93/2020 BURMISTRZA KARCZEWA z dnia 13 sierpnia 2020 roku  w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

